
UCHWAŁA NR XXXIX/275/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie określenia stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie gminy Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r. poz. 446, z późn.zm.) w związku z art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się stawki opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie gmin Łochów, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 4B5015D3-EECE-4091-B260-932061BA0FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr XXXIX/275/2017 

Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia 08.02.2017 r. 

 

I. Stawki opłat za usunięcie drzew zróżnicowane ze względu na obwody pni drzew 

zmierzone na wysokości 130 cm oraz rodzaje lub gatunki drzew. 

Lp.  Stawki w zł 

  drzewa szybko 
rosnące 

drzewa umiarkowanie 
rosnące 

drzewa wolno 
rosnące 

drzewa bardzo wolno 
rosnące 

 Obwód 
pnia drzewa 

w cm 
mierzonego 

na 
wysokości 

130 cm 

kasztanowiec 
zwyczajny, klon 

jesionolistny, klon 
srebrzysty, platan 

klonolistny, 
robinia akacjowa, 
topola, wierzba 

brzoza, czeremcha, 
czereśnia, daglezja, 

dąb czerwony, 
glediczja 

trójcierniowa, jesion, 
jodła - z wyjątkiem 
jodły koreańskiej, 
kasztan jadalny, 
kasztanowiec - 

pozostałe gatunki, 
klon czerwony, klon 

jawor, klon 
zwyczajny, lipa, 

metasekwoja chińska, 
modrzew, olcha, 
orzech, sofora 

chińska, sosna, 
sumak, świerk, 
wiąz, wiśnia - z 

wyjątkiem ałyczy i 
wiśni wonnej, 

żywotnik olbrzymi 

ałycza, ambrowiec 
balsamiczny, buk 
pospolity, choina 

kanadyjska, 
cypryśnik błotny, dąb 

- z wyjątkiem dębu 
czerwonego, grab 
pospolity, grusza, 

jabłoń, jarząb 
pospolity, klon polny, 

kłęk amerykański, 
korkowiec amurski, 
leszczyna turecka, 
magnolia, miłorząb 
japoński, morwa, 

orzesznik, rokitnik 
zwyczajny, surmia, 

tulipanowiec 
amerykański, wiśnia 

wonna 

cis, cyprysik, głóg, 
jałowiec, jarząb - 
pozostałe gatunki, 
jodła koreańska, 

oliwnik, żywotnik 
zachodni 

1 51-60 - 2,7 4,05 5,4 

2 61-70 - 5,4 8,1  10,8 

3 71-80 - 8,1 12,15  16,2 

4 81-90 - 10,8 16,2  21,6 

5 91-100 - 13,5 20,25  27 

6 101-110 8,1 16,2 24,3  32,4 

7 111-120 9,45 19,9 28,35  37,8 

8 121-130 10,8 21,6 32,4  43,2 

9 131-140 12,15 24,3 35,1  48,6 

10 141-150 13,50 27 40,5  54 

11 151-160 14,85 29,7 44,55 59,4 

12 161-170 16,2 32,4 48,60  64,8 

13 171-180 17,55 35,1 52,65  70,2 

14 181-190 18,90 37,8 56,70  75,6 

15 191-200 20,25 40,5 60,75  81 

16 201-210 21,6 43,2 64,8  86,4 

17 211-220 22,95 45,9 68,8  91,8 

18 221-230 24,3 48,6 72,9  97,2 

Id: 4B5015D3-EECE-4091-B260-932061BA0FA8. Podpisany Strona 1



19 231-240 25,65 51,3 76,95  102,6 

20 241-250 27 54 81 108 

21 251-260 28,35 56,7 85,05  113,4 

22 261-270 29,7 59,4 89,1  118,8 

23 271-280 30,05 62,1 93,15  124,2 

24 281-290 32,4 64,8 97,2  129,6 

25 291-300 33,75 67,5 101,25  135 

26 301-310 35,1 70,2 105,3 140,4 

27 311-320 36,45 72,9 109,35  145,8 

28 321-330 37,8 75,6 113,4  151,2 

29 331-340 39,15 78,3 117,45  156,6 

30 341-350 40,5 81 121,5  162 

31 351-360 41,85 83,7 125,55  167,4 

32 361-370 43,2 86,4 129,6  172,8 

33 371-380 44,55 89,1 133,65  178,2 

34 381-390 45,9 91,8 137,7  183,6 

35 391-400 47,25 94,2 141,75  189 

36 401-410 48,6 97,2 145,8  194,4 

37 411-420 49,95 99,9 149,85 199,8 

38 421-430 51,3 102,6 153,9  205,2 

39 431-440 52,65 105,3 157,95  210,6 

40 441-450 54 108 162  216 

41 451-460 55,35 110,7 166,05 221,4 

42 461-470 56,70 113,4 170,1  226,8 

43 471-480 58,05 116,1 174,15  232,2 

44 481-490 59,4 118,8 178,2  237,6 

45 491-500 60,75 121,5 182,25  243 

46 od 501 62,1 124,2 186,3  248,4 
 

Uwaga: Za usunięcie drzew rodzajów i gatunków innych niż określone, stawki ustala się jak dla drzew o 

podobnym tempie przyrostu pnia na grubość. 

II. Stawka opłaty za usunięcie 1m² powierzchni gruntu pokrytej usuwanymi krzewami 

wynosi: 100 zł 

Id: 4B5015D3-EECE-4091-B260-932061BA0FA8. Podpisany Strona 2




